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  PLAKATY STANDARD   OFERTA
  z dnia 08.04.2026

 

Plakaty reklamowe to skuteczny sposób na wyróżnienie Twojej marki i dotarcie z przekazem do szerokiego grona odbiorców. Drukujemy na trwałych,
wysokiej jakości papierach, oferując bogaty wybór rozmiarów — od standardowych A3 po większe oraz formaty niestandardowe na zamówienie. Bez
względu na skalę projektu zapewniamy idealne dopasowanie plakatu do Twoich potrzeb. W przypadku niestandardowych wymiarów zapraszamy do
kontaktu mailowego.

Nakład A3 (297 x 420
mm)

A2 (420 x 594
mm)

A1 (594 x 840
mm)

B3 (340 x 480
mm)

B2 (480 x 680
mm)

B1 (680 x 980
mm)

5 szt. 90 zł
18,00 zł/szt.

152 zł
30,40 zł/szt.

--- 97 zł
19,40 zł/szt.

154 zł
30,80 zł/szt.

---

10 szt. 91 zł
9,10 zł/szt.

175 zł
17,50 zł/szt.

--- 102 zł
10,20 zł/szt.

178 zł
17,80 zł/szt.

---

20 szt. 106 zł
5,30 zł/szt.

215 zł
10,75 zł/szt.

--- 110 zł
5,50 zł/szt.

224 zł
11,20 zł/szt.

---

25 szt. 115 zł
4,60 zł/szt.

235 zł
9,40 zł/szt.

--- 122 zł
4,88 zł/szt.

247 zł
9,88 zł/szt.

---

30 szt. 120 zł
4,00 zł/szt.

256 zł
8,53 zł/szt.

--- 127 zł
4,23 zł/szt.

272 zł
9,07 zł/szt.

---

40 szt. 131 zł
3,28 zł/szt.

319 zł
7,98 zł/szt.

--- 140 zł
3,50 zł/szt.

330 zł
8,25 zł/szt.

---
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50 szt. 141 zł
2,82 zł/szt.

386 zł
7,72 zł/szt.

--- 149 zł
2,98 zł/szt.

395 zł
7,90 zł/szt.

---

60 szt. 161 zł
2,68 zł/szt.

415 zł
6,92 zł/szt.

--- 171 zł
2,85 zł/szt.

427 zł
7,12 zł/szt.

---

70 szt. 174 zł
2,49 zł/szt.

443 zł
6,33 zł/szt.

--- 191 zł
2,73 zł/szt.

466 zł
6,66 zł/szt.

---

80 szt. 199 zł
2,49 zł/szt.

479 zł
5,99 zł/szt.

--- 215 zł
2,69 zł/szt.

483 zł
6,04 zł/szt.

---

90 szt. 227 zł
2,52 zł/szt.

486 zł
5,40 zł/szt.

--- 246 zł
2,73 zł/szt.

506 zł
5,62 zł/szt.

---

100 szt. 238 zł
2,38 zł/szt.

499 zł
4,99 zł/szt.

934 zł
9,34 zł/szt.

266 zł
2,66 zł/szt.

512 zł
5,12 zł/szt.

948 zł
9,48 zł/szt.

200 szt. 328 zł
1,64 zł/szt.

641 zł
3,21 zł/szt.

1 006 zł
5,03 zł/szt.

383 zł
1,92 zł/szt.

651 zł
3,26 zł/szt.

1 036 zł
5,18 zł/szt.

300 szt. 393 zł
1,31 zł/szt.

726 zł
2,42 zł/szt.

1 206 zł
4,02 zł/szt.

445 zł
1,48 zł/szt.

730 zł
2,43 zł/szt.

1 340 zł
4,47 zł/szt.

400 szt. 449 zł
1,12 zł/szt.

758 zł
1,90 zł/szt.

1 350 zł
3,38 zł/szt.

492 zł
1,23 zł/szt.

782 zł
1,96 zł/szt.

1 428 zł
3,57 zł/szt.

500 szt. 488 zł
0,9760 zł/szt.

791 zł
1,58 zł/szt.

1 339 zł
2,68 zł/szt.

544 zł
1,09 zł/szt.

836 zł
1,67 zł/szt.

1 461 zł
2,92 zł/szt.

1000 szt. 635 zł
0,6350 zł/szt.

1 155 zł
1,16 zł/szt.

2 033 zł
2,03 zł/szt.

758 zł
0,7580 zł/szt.

1 265 zł
1,27 zł/szt.

2 020 zł
2,02 zł/szt.

*Ceny brutto (zawierają 23% VAT).

SPECYFIKACJA

  Papier   Druk
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kreda 130g jednostronny
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